
               UCHWAŁA NR 849/21                      
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia drugiego konkursu na udzielenie dotacji 
na wykonanie w 2021 roku prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków województwa łódzkiego 
oraz powołania Komisji opiniującej złożone w konkursie wnioski 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2021 r. poz. 710 i 954) 
oraz uchwały nr II/36/18 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków województwa łódzkiego (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 65, 
1290 i 1291) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 632/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 29 czerwca 2021 r.  
w sprawie ogłoszenia drugiego konkursu na udzielenie dotacji na wykonanie w 2021 roku 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków województwa łódzkiego oraz powołania Komisji opiniującej złożone  
w konkursie wnioski, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w Załączniku do uchwały nr 632/21, pkt II. Wysokość środków finansowych 
otrzymuje brzmienie: 

1.  Środki publiczne przeznaczone na realizację zadań wyłonionych 
w ogłaszanym drugim konkursie stanowią kwotę 1 338 000 zł.  
Kwota ta może ulec zmianie w przypadku zmiany budżetu Województwa 
Łódzkiego w części przeznaczonej na realizację zadania.  
 

2.  Środki finansowe przeznaczone na dotacje na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków województwa łódzkiego zarezerwowano  
w budżecie Województwa Łódzkiego na 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


